
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

PROVINCIA DI MILANO

INDIVIDUAZIONE SPAZI PER ESPOSIZIONI "HOBBISTI" AI SENSI 
DELL'ART. 22 DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER L'ESERCIZIO 
DELL'ATTIVITA' DI COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE

Nr. Progr.

Seduta NR.

 48 

10/04/2018

 14 

Data

L'anno DUEMILADICIOTTO questo giorno DIECI del mese di APRILE alle ore 17:30 convocata con 
le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SCOVA ILARIA VICE SINDACO

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SZANZOTTERA MAURO ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 48 DEL 10/04/2018 

 

OGGETTO: 

INDIVIDUAZIONE SPAZI PER ESPOSIZIONI "HOBBISTI" AI SENSI DELL'ART. 22 DEL 
REGOLAMENTO COMUNALE PER L'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA'  DI COMMERCIO 

SU AREE PUBBLICHE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 del 20.12.2016 
“Approvazione Regolamento Comunale per l’esercizio dell’attività di commercio su aree 
pubbliche”; 

Richiamato quanto stabilito dal comma 6 dell’art. 22 del predetto Regolamento 
Comunale: 

“L’Amministrazione Comunale, con apposito atto deliberativo, si riserva la possibilità 
di individuare appositi spazi da destinare a soggetti che espongano esclusivamente 
manufatti totalmente dagli stessi realizzati e che non svolgano attività 
imprenditoriale commerciale (cosiddetti hobbisti)”; 

Dato atto della volontà dell’Amministrazione Comunale di provvedere 
all’individuazione degli spazi suddetti; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina del commercio su aree pubbliche; 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

Visto il parere favorevole dal punto di vista tecnico, espresso dal Responsabile 
dell’Area Territorio ed Attività Economiche; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di individuare, ai sensi di quanto stabilito dal vigente Regolamento Comunale per 
l’esercizio dell’attività di commercio su aree pubbliche, le seguenti aree da 
destinare a soggetti che espongano esclusivamente manufatti totalmente dagli 
stessi realizzati e che non svolgano attività imprenditoriale commerciale (cosiddetti 
hobbisti)”: 

a) Piazza Lombardia 

b) Parcheggio di via Mazzini 

2. di dichiarare,a seguito di distinta votazione unanime favorevole,il presente atto 
immediatamente eseguibile. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 48 DEL 10/04/2018 

 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 48 DEL 10/04/2018

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACOMO ANDOLINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 48 del 10/04/2018

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

INDIVIDUAZIONE SPAZI PER ESPOSIZIONI "HOBBISTI" AI SENSI DELL'ART. 22 DEL 
REGOLAMENTO COMUNALE PER L'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI COMMERCIO SU AREE 
PUBBLICHE

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Geom. ANGELO SORMANI

Data   30/03/2018

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2018-04-17T09:30:10+0200
	BIONDI SUSANNA


		2018-04-17T12:13:23+0200
	ANDOLINA GIACOMO




